1

DECRETO Nº 015/20, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

Dispõe sobre permissão de uso de imóvel, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando estar presente o interesse público,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 9891/1/2019,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica permitido o uso a título precário, nos termos do Art. 106, § 3º da Lei Orgânica Municipal, a Senhora YOSHIE NAKAZAWA KISHIGAMI, brasileira, portadora do RG nº 20.684.581-9 e inscrita no CPF sob nº 159.030.488-89, residente e domiciliada à Rua Gustavo Sampaio, nº 93, Centro, Capão Bonito/SP, do espaço do Box nº 10-B, do Mercado Municipal, para os fins de atividades no ramo de informática.
§ 1º. A permissionária obriga-se ao pagamento das taxas cabíveis e manter em bom estado de conservação o box cedido, sendo vedada qualquer construção no local.

§ 2º. A permissionária não poderá ceder ou transferir o box descrito no “caput” deste artigo.

Art. 2º. O prazo da permissão será por 90 (noventa) dias, com início em 06/02/2020, ou até que se realize procedimento licitatório.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 06 de fevereiro de 2020.

      MARCO ANTONIO CITADINI

             Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.